Novensilis igitur S. Ioannae Elisabeth hisce Nostris Litteris conse
crata memoria, spirituali una Nobiscum gaudio exsultet vehementer 
Sororum in primis Congregatio Filiarum a Cruce, tantum de Ecclesia 
civilique societate optime merens, quae suae Auctricis exempla impenso 
sectantes studio, in actuosis potissimum caritatis operibus per orbem 
propagandis in dies adlaborare pergant; universa exsultet catholica 
Gallica natio, quae tantam genuit filiam, tantamque nunc adprecatri-
cem habet in caelis ; gaudeant tandem universi christifideles, quibus per 
Sanctae istius Virginis exarationem ad imitandum exemplum proposui
mus, eiusque Nobis omnibus apud miserentissimum Deum patrocinium 
praestolamur. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia 
deque Nostrae apostolicae potestatis plenitudine, omnia et singula quae 
supra diximus iterum confirmamus, roboramus, decernimus atque uni
versae Christi Ecclesiae denunciamus. 

Mandamus insuper ut harum Litterarum transumptis, etiam impres
sis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis eiusque sigillo 
munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem praesentibus ha-
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beretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis autem Decre

tales has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, 

statuti et voluntatis Nostrae ausu temerario infringere vel eis contraire 

aut attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die sexta Iulii mensis, Pontificatus Nostri anno 

nono. 

£8 Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 

£8 Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 

TISSERANT. 

£8 Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£8 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£8 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-MASELLA. 

£8 Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LAVI

TRANO. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FUMA-

SONI BIONDI. 

Ego FRIDERICUS titulo S. Mariae de Victoria, Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO.